

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 5 СЕРПНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№157 (8082)

ЦИТАТА ДНЯ

ЮЛІЯ СВИРИДЕНКО:



«Усі дії фіксуються в електронній системі, а відповідальність за строки та якість — на місяцях. Відновлення фінансуватимуть з місцевих бюджетів або міжнародної допомоги».

Прем'єр-міністр про запровадження урядом додаткового механізму, який дасть змогу громадам швидше відновлювати пошкоджене житло

Керівника Держмитслужби обиратимуть на відкритому конкурсі

РІШЕННЯ УРЯДУ. «Сьогодні на засіданні уряду ми почали процес відкритого конкурсу на посаду керівника Державної митної служби. Це важливий етап у перезавантаженні митниці, яка має стати ефективним і прозорим органом, що працює за європейськими стандартами», — зазначила Прем'єр-міністр Юлія Свириденко 4 серпня.

До складу конкурсної комісії увійшли представники українського бізнесу та міжнародні експерти з антикорупційного й митного напрямів. Від України: Андрій Єрашов — керівник аналітичного центру Спілки українських підприємців (СУП); Дмитро Олійник — голова ради Федерації роботодавців України; Олег Тимків — директор з розвитку бізнесу, аудиторська фірма «Моор Стівенс». Від міжнародних партнерів: Арунас Адоменас — митний аташе Литви при ЄС, експерт з митної політики та міжнародного співробітництва; Девід Бернстайн — експерт з питань врядування та інституційних реформ; Куніо Мікुरія — міжнародний експерт з митної політики, сприяння торгівлі та організаційного лідерства. Також уряд затвердив середньостроковий план заходів з реалізації реформи митниці — один із ключових напрямів у Національній стратегії доходів до 2030 року, повідомляє Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.

ЦИФРА ДНЯ

21,28 млрд грн

становили надходження плати за землю до місцевих бюджетів у січні — червні 2025 р., що майже на 15% більше до аналогічного періоду торік

Оборонці неба показали високу майстерність і героїзм



НА ЗАХИСТІ КРАЇНИ. У День Повітряних сил ЗСУ Президент провів нараду з командуванням та вручив нагороди військовослужбовцям

Слід подвоїти зусилля, аби продемонструвати прогрес

ВИКОНАННЯ ЗАВДАНЬ. У п'ятницю, 1 серпня, під головуванням віцепрем'єр-міністра з питань європейської та євроатлантичної інтеграції Тараса Качки відбулася друга нарада щодо реалізації завдань, визначених у Плані заходів з виконання рекомендацій Європейської комісії, представлених у Звіті про прогрес України в межах пакета розширення Європейського Союзу 2024 року, повідомляє Служба віцепрем'єр-міністра.

Під час наради представники міністерств та відомств доповіли щодо реалізації завдань за чотирма переговорними кластерами: 2 «Внутрішній ринок», 3 «Конкурентоспроможність та інклюзивний розвиток», 4 «Зелений порядок денний та сталі з'єднання», 5 «Ресурси, сільське господарство та політика згуртованості».

Зокрема йшлося про виконання завдань у сферах, охоплених відповідними кластерами: вільний рух товарів, свобода підприємництва і надання послуг, свобода руху капіталу, корпоративне право, право інтелектуальної власності, захист прав споживачів та охорона здоров'я, оподаткування, соціальна політика та зайнятість, підприємництво та промислова політика, наука і дослідження, транспорт, енергетика, сільське господарство та розвиток сільських територій, ветеринарна та фітосанітарна політика, рибацтво, регіональна політика і координація структурних інструментів та інші.

Віцепрем'єр-міністр наголосив, що завдання уряду — максимально використати час до 8 вересня для завершення фінального внеску України у Звіт Єврокомісії щодо пакета розширення 2024 року.

«Спільний обов'язок — уряду, парламенту, усіх профільних інституцій — забезпечити своєчасне та якісне виконання рекомендацій Єврокомісії. Отже, сьогодні маємо визначити, у яких сферах необхідно подвоїти зусилля, щоб продемонструвати прогрес. Важливо забезпечити позитивну динаміку реалізації навіть тих заходів, термін виконання яких припадає на серпень або IV квартал цього року», — підкреслив Тарас Качка.

Кластери 2, 3, 4 та 5 разом охоплюють 116 рекомендацій Європейської комісії та 233 заходи. Учасники наради окреслили подальші кроки та дії, щоб прискорити виконання поставлених завдань.

Участь у зустрічі взяли члени робочих (переговорних) груп щодо підготовки переговорних позицій України, зокрема Міністерства освіти і науки, Міністерства економіки, довкілля та сільського господарства, Міністерства фінансів, Міністерства енергетики, Міністерства розвитку громад та територій України, Верховної Ради України, Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку, Національного банку, Українського національного офісу інтелектуальної власності та інновацій, Державної служби України з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів, Антимонопольного комітету України, Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах електронних комунікацій, радіочастотного спектра та надання послуг поштового зв'язку, Державної інспекції ядерного регулювання, Державної митної служби України та інші. Також участь у зустрічі взяв генеральний директор Урядового офісу координації європейської та євроатлантичної інтеграції СКМУ Олександр Ільков.

Довідково:

Кабінет Міністрів у березні затвердив План заходів з виконання рекомендацій Європейської комісії, представлених у Звіті про прогрес України в межах пакета розширення ЄС 2024 року. План містить понад 380 заходів, спрямованих на виконання рекомендацій Єврокомісії, що були представлені у Звіті про прогрес України в межах пакета розширення 2024 року, а також на продовження виконання рекомендацій ЄК 2023 року, які не було виконано в повному обсязі. Документ встановлює заходи щодо виконання 195 рекомендацій за 33 переговорними розділами в межах шести кластерів за сферами: економічні критерії, функціонування демократичних інституцій і реформа державного управління. Кожен захід закріплений за конкретною рекомендацією та передбачає строки і відповідальних за їх виконання. Прогрес України щодо виконання рекомендацій, визначених у межах пакета розширення, слугує індикатором готовності нашої держави до інтеграції в Європейський Союз.

ДОКУМЕНТИ

13.	Чепурной Олег Іванович (Чепурной Олег Іванович, Сherupnoi Oleg), 11.03.1962 р.н. Громадянство – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 101801011217.	1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 2) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тотожні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 3) обмеження торговельних операцій; 4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України; 5) запобігання виведенню капіталів за межі України; 6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюють-ся резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України; 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом; 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проектів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) припинення культурних обмінів, наукового співробітництва, освітніх та спортивних контактів, розважальних програм з іноземними державами та іноземними юридичними особами; 16) відмова в наданні та скасування віз резидентам іноземних держав, застосування інших заборон в'їзду на територію України; 17) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 18) заборона на набуття у власність земельних ділянок; 19) інші санкції, що відповідають принципам їх застосування, встановленим цим Законом.	безстроково; десять років
14.	Гаркушев Євген Миколайович (Гаркушев Евгений Николаевич, Garkushev Evgenii), 18.04.1972 р.н. Громадянство – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 614401250400.	1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 2) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тотожні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 3) обмеження торговельних операцій; 4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України; 5) запобігання виведенню капіталів за межі України; 6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України; 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом; 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проектів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) припинення культурних обмінів, наукового співробітництва, освітніх та спортивних контактів, розважальних програм з іноземними державами та іноземними юридичними особами; 16) відмова в наданні та скасування віз резидентам іноземних держав, застосування інших заборон в'їзду на територію України; 17) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 18) заборона на набуття у власність земельних ділянок; 19) інші санкції, що відповідають принципам їх застосування, встановленим цим Законом.	безстроково; десять років
15.	Ковриков Роман Валерійович (Ковриков Роман Валерьевич, Kovrikov Roman), 09.08.1976 р.н. Громадянство – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 78261184637.	1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 2) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тотожні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 3) обмеження торговельних операцій; 4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України; 5) запобігання виведенню капіталів за межі України; 6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах;	безстроково; десять років

9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України; 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом; 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проектів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) припинення культурних обмінів, наукового співробітництва, освітніх та спортивних контактів, розважальних програм з іноземними державами та іноземними юридичними особами; 16) відмова в наданні та скасування віз резидентам іноземних держав, застосування інших заборон в'їзду на територію України; 17) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 18) заборона на набуття у власність земельних ділянок; 19) інші санкції, що відповідають принципам їх застосування, встановленим цим Законом.

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про відзначення почесною відзнакою «За мужність та відвагу»

З метою гідного вшанування мужності та героїзму, виявлених під час захисту державного суверенітету, незалежності, територіальної цілісності України, **ПОСТАНОВЛЯЮ:**
1. Відзначити почесною відзнакою «За мужність та відвагу» 19 окрему Південнобузьку бригаду радіо- і радіотехнічної розвідки особливого призначення Повітряних Сил Збройних Сил України.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ 3 серпня 2025 року № 574/2025

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про відзначення почесною відзнакою «За мужність та відвагу»

З метою гідного вшанування мужності та героїзму, виявлених під час захисту державного суверенітету, незалежності, територіальної цілісності України, **ПОСТАНОВЛЯЮ:**
1. Відзначити почесною відзнакою «За мужність та відвагу» 225 зенітний ракетний полк Повітряних Сил Збройних Сил України.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ 3 серпня 2025 року № 575/2025

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про призначення А. Кривоножка командувачем Повітряних Сил Збройних Сил України

Призначити КРИВОНОЖКА Анатолія Миколайовича командувачем Повітряних Сил Збройних Сил України.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ 3 серпня 2025 року № 581/2025

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 30 липня 2025 р. № 801-р
Київ

Про покладення повноважень Торгового представника України

Відповідно до пункту 2 Положення про Торгового представника України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 550 (Офіційний вісник України, 2014 р., № 85, ст. 2407), — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 21 липня 2025 р. № 903, покласти повноваження Торгового представника України на Віце-прем'єр-міністра з питань європейської та євроатлантичної інтеграції України Качку Тараса Андрійовича.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 30 липня 2025 р. № 802-р
Київ

Про внесення змін до розпорядження Кабінету Міністрів України від 31 грудня 2024 р. № 1345

Внести до розпорядження Кабінету Міністрів України від 31 грудня 2024 р. № 1345 «Про участь України у Всесвітній виставці «Експо-2025» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 8, ст. 701) такі зміни:
у пункті 2 слова «заступник Міністра економіки» замінити словами «заступник Міністра культури та стратегічних комунікацій Бережна Тетяна Василівна»;
у тексті розпорядження слова «Міністерство економіки» в усіх відмінках замінити словами «Міністерство економіки, довкілля та сільського господарства» у відповідному відмінку.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 31.07.2025 у кримінальному провадженні № 42025010000000006 від 28.01.2025 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 1111 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким ПЕРЕПЕЛИЦЯ Галина Вікторівна, 28.11.1973 р.н., громадянка України, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, (повний текст повідомлення про підозру розміщено на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у розділі повістки про виклик). ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ПЕРЕПЕЛИЦЯ Галина Вікторівна, 28.11.1973 року народження, громадянка України, документована паспортом громадянина України серії ЕС номер 129400, зареєстрована та фактично проживає за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Алушта, вул. Октябрьська буд. 28, кв. 65, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 11.08.2025, з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 12.08.2025, з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 13.08.2025 до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14А) для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42025010000000006 від 28.01.2025, а також для участі в проведенні слідчих та інших процесуальних дійх, (повний текст повісток про виклик розміщено на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у розділі повістки про виклик). Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування та його завершенні. Суворовською окружною прокуратурою міста Одеси здійснюється процесуальне керівництво досудовим розслідуванням у кримінальному провадженні № 12022162490000035 від 09.01.2022 за підозрою Орлянського В.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 15, ч. 1 ст. 115 КК України. Орлянський Всеволод Вячеславович, 10.04.1998 року народження (останнє відоме місце проживання на території України: м. Харків, вул. Волонтерська, 50, кв. 104), на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 08.08.2025 о 10 год. 00 хв., 11.08.2025 о 10 год. 00 хв., 12.08.2025 о 10 год. 00 хв. до прокурора Суворовської окружної прокуратури міста Одеси Темного В.І. (тел. 0506435605) за адресою: м. Одеса, вул. Отамана Головатого, буд. 89, каб. № 27, для отримання у кримінальному провадженні № 12022162490000035 від 09.01.2022 письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 15, ч. 1 ст. 115 КК України, для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 15, ч. 1 ст. 115 КК України; для допиту як підозрюваного; для повідомлення про завершення досудового розслідування; для надання доступу до матеріалів кримінального провадження і ознайомлення з ними, для відкриття сторони обвинувачення доказів, які сторона захисту має намір використати в суді по кримінальному провадженню; для вручення обвинувального акта і реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик передбачено статтею 139 КПК України.
--

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик Обвинувачена Меркулова Ольга Борисівна, 26.02.1964 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, 6-р 30-річчя Перемоги, буд. 26, кв. 51, відповідно до ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судове засідання на 09 години 50 хвилин 02.09.2025, до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7, головуючий суддя Наумова ІМ), у кримінальному провадженні №22025080000000209 від 10.02.2025, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає обвинувачену Кулікову Ірину Олександрівну 29.03.1975 року народження, у кримінальному провадженні № 22023050000002685 від 26.06.2023, у підготовчє судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 12 серпня 2025 року о 09 годині 40 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203, під головуванням судді Шиян В.В. Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає у попереднє судове засідання яке відбудеться 12 серпня 2025 року о 09 годині 50 хвилин Сергєєву Олену Олегівну, 03.07.1971 року народження, уродженку м. Маріуполя Донецької області, проживання якої зареєстроване за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, просп. Єдності, буд. 62, кв. 6, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженню № 22024050000000185 від 22.01.2024. Справа буде розглядатись у приміщенні суду за адресою: м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, під головуванням судді Шиян В.В. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом
--	--	--

Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 29.07.2025 ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220252300000000344 від 21.07.2025 стосовно підозрюваної Фатєєвої Єльвіри Михайлівни, 27.04.1959 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка переховується від слідства та суду. Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянці України Фатєєвій Єльвірі Михайлівні, 27.04.1959 року народження, повідомляється про те, що 05.08.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 220252300000000344 від 21.07.2025, за підозрою її у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України – завершено. Повістка про виклик Підозрюваній Фатєєвій Єльвірі Михайлівні, 27.04.1959 року народження, громадянці України, зареєстрованій за адресою: м. Херсон, вул. 49-ї Гвардійської Херсонської Дивізії буд. 2, корп. 2, кв. 60, відповідно до вимог ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 11, 12 серпня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. та 13 серпня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 13 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та для вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 220252300000000344 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21.07.2025 за ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 05.08.2025, у кримінальному провадженні №22022220000002065 від 24.06.2022, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким, громадянин України Ковбаса Олександр Олександрович, 11.10.1975 р.н., підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розмішуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Ковбаса Олександр Олександрович, 11.10.1975 р.н., громадянин України, зареєстрований за адресою: Харківська обл., смт Приколотне, вул. Заводська (раніше Жовтнева), буд. 24, кв. 38, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися о 10 год. 00 хв. 08.08.2025, о 10 год. 00 хв. 09.08.2025, о 10 год. 00 хв. 10.08.2025, до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), для вручення Вам письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України, а також для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій в рамках кримінального провадження №22022220000002065. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.
--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянину Російської Федерації Рочев Олексій Володимирович, 10.08.1990 року народження, про те, що 05.08.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12025230000001005 від 02.07.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України – буде завершено та Ви маєте право ознайомитись із усіма матеріалами провадження. Повістка про виклик Підозрюваному Рочеву Олексію Володимировичу, 10.08.1990 року народження, громадянину Російської Федерації, зареєстрованому та проживаючому за адресою: вул. Малишева, 16, м. Сиктивкар, республіка Комі, Російська Федерація як підозрюваному у кримінальному провадженні № 12025230000001005 від 02.07.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 11, 12, 13 та 14 серпня 2025 року в період часу з 09:00 год. до 18:00 год. до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, розташованого в м. Херсоні, 11 серпня 2025 року для повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, 12 та 13 серпня 2025 року для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та 14 серпня 2025 року для отримання обвинувального акту та реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України. Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як докази у суді. УВЕДОМЛЕНИЕ О ЗАВЕРШЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины сообщается гражданину Российской Федерации Рочев Алексей Владимирович, 10.08.1990 года рождения, о том, что 05.08.2025 специальное досудебное расследование в уголовном производстве № 12025230000001005 от 02.07.2025, по подозрению Вас в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины – будет завершено и Вы имеете право ознакомиться со всеми материалами производства. Повестка о вызове Подозреваемому сообщается гражданину Российской Федерации Рочеву Алексею Владимировичу, 10.08.1990 года рождения, зарегистрированному и проживающему по адресу: улица Малышева, 16, город Сыктывкар, республика Коми, Российская Федерация, как подозреваемому в уголовном производстве №12025230000001005 от 02.07.2025 по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам необходимо явиться 11, 12, 13 и 14 августа 2025 года в период времени с 09:00 час. по 18:00 час. в следственное управление ГУНП в Херсонской области, расположенное в г. Херсоне, 11 августа 2025 года для сообщения о завершении специального досудебного расследования, предоставления доступа к материалам досудебного расследования и ознакомления с материалами досудебного расследования, 12 и 13 июля 2025 года для ознакомления с материалами досудебного расследования и 14 июля 2025 года для получения обвинительного акта и реестра материалов специального досудебного расследования. При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины. Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использовать, как доказательства в суде.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянину Російської Федерації Єрсарину Жаслану Сабітовичу, 02.09.1989 року народження, про те, що 05.08.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 120252300000001005 від 02.07.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України – буде завершено та Ви маєте право ознайомитись із усіма матеріалами провадження. Повістка про виклик Підозрюваному Єрсарину Жаслану Сабітовичу, 02.09.1989 року народження, громадянину Російської Федерації, зареєстрованому та проживаючому за адресою: вул. Ювілейна, буд. 10, кв. 37, м. Ясний, Оренбурзька область, Російська Федерація як підозрюваному у кримінальному провадженні № 120252300000001005 від 02.07.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, необхідно з'явитись 11, 12, 13 та 14 серпня 2025 року в період часу з 09.00 год. до 18.00 год. до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, розташованого в м. Херсоні, 11 серпня 2025 року для повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, 12 та 13 серпня 2025 року для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та 14 серпня 2025 року для отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України. Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як докази у суді. УВЕДОМЛЕНИЕ о завершении специального досудебного расследования В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины сообщается гражданину Российской Федерации Ерсарин Жаслан Сабитович, 02.09.1989 года рождения, о том, что 05.08.2025 специальное досудебное расследование в уголовном производстве № 120252300000001005 от 02.07.2025, по подозрению Вас в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины – будет завершено и Вы имеете право ознакомиться со всеми материалами производства. Повестка о вызове Подозреваемому сообщается гражданину Российской Федерации Ерсарину Жаслану Сабитовичу, 02.09.1989 года рождения, зарегистрированному и проживающему по адресу: улица Юбилейная, дом 10 квартира 27, город Ясний, Оренбургская область, Российская Федерация как подозреваемому в уголовном производстве №120252300000001005 от 02.07.2025 по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам необходимо явиться 11, 12, 13 и 14 августа 2025 года в период времени с 09:00 час. по 18:00 час. в следственное управление ГУНП в Херсонской области, расположенное в г. Херсоне, 11 августа 2025 года для сообщения о завершении специального досудебного расследования, предоставления доступа к материалам досудебного расследования и ознакомления с материалами досудебного расследования, 12 и 13 августа 2025 года для ознакомления с материалами досудебного расследования и 14 августа 2025 года для получения обвинительного акта и реестра материалов специального досудебного расследования. При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины. Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использовать, как доказательства в суде.
--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ СТОСОВНО ПІДОЗРЮВАНОЇ ТИЩЕНКО О.Ю. Ухвалою слідчого судді Інгультського районного суду міста Миколаєва від 30.07.2025 (справа №489/5632/25, провадження №1-кс/489/1895/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42015150410001318 від 26.02.2015 за підозрою Тищенко Олени Юріївни, 05.04.1978 р.н., уродженки с-ща Чорноморське Чорноморського р-ну АР Крим, громадянки України, з середньою освітою, раніше не судимої, заміжньої, зареєстрованої за адресою: вул. Героїв Десантників, 23, кв. 26, смт Новоозерне, м. Євпаторія, АР Крим, яка на момент вчинення кримінальних правопорушень проходила військову службу за контрактом на посаді діловода військової частини А2157 (управління 258 об'єднаного складу озброєння і майна), у військовому званні «старший матрос», у кримінальних правопорушеннях, передбачених за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. Повний текст повідомлення розмішуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням (https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya)». Повістка про виклики підозрюваної У зв'язку із завершенням спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42015150410001318 від 26.02.2015 за підозрою Тищенко Олени Юріївни, 05.04.1978 (останнє відоме місце проживання: вул. Героїв Десантників, 23, кв. 26, смт Новоозерне, м. Євпаторія, АР Крим), необхідно з'явитись 08.08.2025 о 10:00 год. до Миколаївської спеціалізованої прокуратури сфери оборони Південного регіону за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. Вадима Благовісного, 18а, каб. 5 (т. (0512)-37-97-77), для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме – для надання доступу до матеріалів кримінального провадження (до прокурора Тунтули О.С. та слідчого Довбаша С.С.). Також, підозрюваній Тищенко О.Ю. необхідно з'явитись 09.08.2025 о 10:00 год. за вищевказаною адресою для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Повний текст повістки про виклик розмішуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням (https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya).	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО СКЛАДАННЯ ПИСЬМОВОГО ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до статей 111-112, 276-278, глави 11 Кримінального процесуального кодексу України повідомляю, що у кримінальному провадженні № 62025080200000966 від 10.05.2025 року, 05.08.2025 року складено письмове повідомлення про підозру Кононченку Івану Валентиновичу, 09.02.1983 року народження, уродженцю міста Попасна Луганської області, зареєстрованому за адресою: Луганська область, місто Попасна, вулиця Шингірій, 49, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 Кримінального кодексу України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Кононченко Іван Валентинович, 09.02.1983 року народження (зареєстрований за адресою: Луганська область, місто Попасна, вулиця Шингірій, 49) відповідно до вимог ст.ст. 133, 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 08.08.2025 на 10:00 годину, 09.08.2025 на 10:00 годину, 11.08.2025 на 10:00 годину до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі, за адресою: місто Херсон, провулок Гетьманський, 5, для отримання письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих і процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62025080200000966 від 10.05.2025 за ч. 4 ст. 408 КК України.
--	---

ПОВІСТКА О ВИЗОВЕ Подозреваемому сообщается гражданину Российской Федерации Ерсарину Жаслану Сабитовичу, 02.09.1989 года рождения, зарегистрированному и проживающему по адресу: улица Юбилейная, дом 10 квартира 27, город Ясний, Оренбургская область, Российская Федерация как подозреваемому в уголовном производстве №120252300000001005 от 02.07.2025 по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам необходимо явиться 11, 12, 13 и 14 августа 2025 года в период времени с 09:00 час. по 18:00 час. в следственное управление ГУНП в Херсонской области, расположенное в г. Херсоне, 11 августа 2025 года для сообщения о завершении специального досудебного расследования, предоставления доступа к материалам досудебного расследования и ознакомления с материалами досудебного расследования, 12 и 13 августа 2025 года для ознакомления с материалами досудебного расследования и 14 августа 2025 года для получения обвинительного акта и реестра материалов специального досудебного расследования. При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины. Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использовать, как доказательства в суде.	ПОВІСТКА О ВИЗОВЕ Подозреваемому сообщается гражданину Российской Федерации Ерсарину Жаслану Сабитовичу, 02.09.1989 года рождения, зарегистрированному и проживающему по адресу: улица Юбилейная, дом 10 квартира 27, город Ясний, Оренбургская область, Российская Федерация как подозреваемому в уголовном производстве №120252300000001005 от 02.07.2025 по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам необходимо явиться 11, 12, 13 и 14 августа 2025 года в период времени с 09:00 час. по 18:00 час. в следственное управление ГУНП в Херсонской области, расположенное в г. Херсоне, 11 августа 2025 года для сообщения о завершении специального досудебного расследования, предоставления доступа к материалам досудебного расследования и ознакомления с материалами досудебного расследования, 12 и 13 августа 2025 года для ознакомления с материалами досудебного расследования и 14 августа 2025 года для получения обвинительного акта и реестра материалов специального досудебного расследования. При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины. Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использовать, как доказательства в суде.
--	--

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик обвинувачених Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених: Сергазієва Кажмурата Сагантаєвича, 25.06.2001 року народження, уродженця м. Паласовка Волгоградської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації в/ч 74268, зареєстрованого за адресою: Російська Федерація, Волгоградська область, Паласовський район, с. Савінка, вул. Іванчука 28-А, корп. 1, кв. 1, та проживаючого за адресою: Російська Федерація, м. Волгоград, вул. Лавочкина 14, кв. 59, Мадгозієва Бахриддіна Фарходовича, 10.04.1999 року народження, уродженця с. Пангаз Аштського району Согдійвської області Республіки Таджикистан, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації в/ч 74268, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Російська Федерація, м. Псков, вул. Генерала Маргелова, 1/20, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, поєднаному з умисним вбивством, вчиненому групою осіб), у підготовчє судове засідання, яке призначено на 12.08.2025 року об 11:45 годині. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження (справа № 367/6476/24) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням судді Шестопаолової Я.В. та суддів Кравчук Ю.В., Кухленко Д.С. У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Бідила Андрія Миколайовича Обвинувачений Бідило Андрій Миколайович, 16.03.1967 року народження, місце проживання: вул. Байкальська, 79, м. Торез, Донецька область, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 00 хв. 09 вересня 2025 року до Томаківського районного суду Дніпропетровської області (сmt Томаківка, вул. Шосейна, 14, головуючий суддя Скрипченко Д.М.) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/195/1/24 за обвинуваченням Бідила А.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 110 КК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду. У разі неявки у судове засідання без поважних причин або не повідомлення про причини неприбуття, справа може бути розглянута у Вашу відсутність. Додатково просимо подати такі документи: паспорт.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОДІЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 05.08.2025, у кримінальному провадженні № 2202220000003311 від 04.11.2022, у якому складено повідомлення про нову та зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким громадянин України Ніклієнов Андрій Юрійович, 25.06.1976 р. н., підозрюється у колабораційній діяльності, а саме у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у виправдуванні тимчасової окупації частини території України, тобто вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 1 ст. 436-2 КК України, а також у виправдуванні тимчасової окупації частини території України, вчиненому повторно, тобто у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 3 ст. 436-2 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПОДІЗРЮВАНОГО Ніклієнов Андрій Юрійович, 25.06.1976 р. н., зареєстрований за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Куйбишева, 6, 31, кв. 198, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися о 10:00 годині 09.08.2025, о 10:00 годині 10.08.2025, о 10:00 годині 11.08.2025 до Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мירוносицька, буд. 2), для вручення Вам письмового повідомлення про нову та зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінальних правопорушень – злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України, а також для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій в рамках кримінального провадження № 2202220000003311. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі – можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.
Повестка о вызове обвиняемых Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых: Сергазиева Кажмурата Сагантаевича, 25.06.2001 года рождения, уроженца г. Паласовка Волгоградской области Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации в/ч 74268, зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, Волгоградская область, Паласовский район с. Савинка, ул. Иванчука 28-А, корп. 1, кв. 1, и проживающего по адресу: Российская Федерация, г. Волгоград, ул. Лавочкина 14, кв. 59, Мадгозиева Бахриддина Фарходовича, 10.04.1999 года рождения, уроженца с. Пангаз Аштского района Согдийской области Республики Таджикистан, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации, в/ч 74268, зарегистрированного и проживающего по адресу: Российская Федерация, г. Псков, ул. Генерала Маргелова, 1/20, в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины (нарушение законов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, связанных с умышленным убийством, совершенное группой лиц), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 12 августа 2025 года в 11:45 часов. Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/6476/24) состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под председательством судьи Шестопаоловой Я.В. и судей Кравчук Ю.В., Кухленко Д.С. В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.		

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ, ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ ПРОВАДЖЕННЯ Відповідно до ст. ст. 297-4, 133, 135, 137 та глави 11 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024070000000106 від 17.07.2024 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Лавріщева Андрія Олександровича, 08 вересня 1982 року народження, уродженця Донецької області, с. Рози Люксембург, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Волзька, буд. 1, кв. 2, раніше не судимого. Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянину України Лавріщеву А.О., 08.09.1982 р.н., повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024070000000106 за його підозрою буде завершено, також буде надано доступ до матеріалів кримінального провадження. Повний текст ухвали розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПОДІЗРЮВАНОГО Лавріщев Андрій Олександрович, 08.09.1982 р.н., уродженець Донецької області, с. Рози Люксембург, громадянин України, зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Волзька, буд. 1, кв. 2, підозрюваний у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Вам необхідно з'явитися до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області, розташованого в Закарпатській області, м. Ужгород, вул. Довженка, 3, 08.08.2025 о 09:00 годині, 11.08.2025 о 09:00 годині, 12.08.2025 о 09:00 годині для участі у допиті та інших процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22024070000000106 від 17.07.2024. Крім того, у зв'язку із заплянуванням завершенням досудового розслідування, Вам – Лавріщеву А.О., необхідно з'явитися 12.08.2025 о 10:00 годині до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області, розташованого в Закарпатській області, м. Ужгород, вул. Довженка, 3, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та рестру матеріалів досудового розслідування. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України, в тому числі щодо можливості здійснення спеціального досудового розслідування та судового розгляду.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОДІЗРУ Хачатрян Едвард Вазгенович, 28.07.1986 року народження, уродженець Вірменської РСР, громадянин України, зареєстрований та фактично проживаючий за адресою: Херсонська область, Генічеський район, Новотроїцька селищна громада, с. Олександрівка, вул. Академіка Білецького, буд. 4, старший слідчий слідчого відділу УСБУ в Житомирській області Годлюк Р.Ю., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляю Вам про підозру у кримінальному провадженні № 22023060000000017 від 17.01.2023: - у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, а також участі в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України; - у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній чи інформаційній безпеці України, а саме в наданні іноземній державі, її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПОДІЗРЮВАНОГО Хачатрян Едвард Вазгенович, 28.07.1986 року народження, уродженець Вірменської РСР, громадянин України, зареєстрований та фактично проживаючий за адресою: Херсонська область, Генічеський район, Новотроїцька селищна громада, с. Олександрівка, вул. Академіка Білецького, буд. 4, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись до старшого слідчого слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області Годлюка Р.Ю., за адресою: м. Житомир, вул. Феценка-Чопівського, 7, каб. 15, тел. (0412) 405-268, для участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22023060000000017 від 17.01.2023 як підозрюваному у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України, об 11 год. 00 хв. 09.08.2025, об 11 год. 00 хв. 10.08.2025 або об 11 год. 00 хв. 11.08.2025 (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та інших процесуальних дій). Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: грошове стягнення, примусовий привід.	Оголошення про вирок щодо Долі Наталії Олександрівни Судова справа №161/4736/25 Луцьким міськрайонним судом Волинської області, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченої, 31.07.2025 ухвалено вирок, яким обвинувачену Долю Наталію Олександрівну, 11.04.1971 року народження, визнано винуватою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у виді позбавлення волі на строк 9 років з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади та місцевого самоврядування, органах державного управління та контролю, підприємствах та організаціях державної чи комунальної власності на строк 15 років та з конфіскацією всього належного їй на праві приватної власності майна. Повний текст вироку розміщений на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик». На вирок може бути подана апеляційна скарга до Волинського апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня його проголошення через Луцький міськрайонний суд Волинської області. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. Обвинувачена має право отримати в суді копію вироку. Суддя Ярослав АРТИШ
--	--	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянка України Бойко Олена Михайлівна, 23.12.1963 року народження, яка зареєстрована за адресою: Україна, Луганська область, селище Ювілейне, вул. Котовського, буд. 7, кв. 111, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 22024130000000323 від 31.05.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 09.08.2025 о 10:00, на 10.08.2025 о 10:00, на 11.08.2025 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОДІЗРУ м. Дніпро 05.08.2025 Старший слідчий 1 відділення слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Сало А.В., за погодженням із керівником Луганської обласної прокуратури Василюною С.О., у кримінальному провадженні № 22024130000000277 від 03.05.2024, відповідно до вимог ст. ст. 36, 40, 42, 111, 133-137, 276-278 КПК України, ПОВІДОМ И В: Савельєву Крістину Вікторівну, 09.11.1987 р.н., уродженку м. Алчевськ Луганської області, зареєстровану за адресою: Луганська область, м. Алчевськ, вул. Сарматська, буд. 32, кв. 59, громадянку України, про підозру в порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України. Права та обов'язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик». Повідомлення про підозру здійснив у спосіб, визначений КПК України, слідчий Сало А.В. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПОДІЗРЮВАНА Савельєва Крістіна Вікторівна, 09.11.1987 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська обл., м. Алчевськ, вул. Сарматська, буд. 32, кв. 59, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, викликається старшим слідчим 1 відділення слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Сало А.В. у кримінальному провадженні № 22024130000000277 від 03.05.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131, на 15.08.2025 о 10:00, на 16.08.2025 о 10:00, на 18.08.2025 о 10:00 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, допиту в якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР. Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов'язаний прибути за викликом до слідчого, а в разі неможливості прибути - заздалегідь повідомити про це слідчого. Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Хортицький районний суд міста Запоріжжя викликає обвинуваченого Махмудова Шаміля Гаджимагомедовича, проживаючого за адресою: вул. Лаптієва, 6, 50, кв. 10, м. Махачкала Республіка Дагестан Російська Федерація, у судове засідання по кримінальному провадженню №337/3106/25, за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 14.46 годині 18.08.2025, за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, зала судового засідання 7, головуючий суддя Завгородній С.В. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду вказані у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознаяомленим з її змістом. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО Хортицкий районный суд города Запорожья вызывает обвиняемого Махмудова Шамил Гаджимагомедовича, который проживает по адресу: ул. Лаптиева, д. 50, кв. 10, г. Махачкала Республика Дагестан Российская Федерация, в судебное заседание по уголовному производству №337/3106/25, по его обвинению в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоит в 14.46 часов 18.08.2025, по адресу: Запорожская область, г. Запорожье, пр. Юбилейный, 33, зал судебного заседания 7, председательствующий судья Завгородний Е.В. Уважительные причины и последствия неявки лица по вызову суда изложены в ст. ст. 138-139, 323 УПК Украины. С момента публикации повестки о вызове обвиняемого в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения последний считается надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием.
--	--	---

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Шевцову Віру Юріівну, 11.11.1974 року народження, що підготувє судове засідання по кримінальному провадженню № 22024130000000404 від 15.07.2024 року за її обвинуваченням за ч. 3 ст. 111-1 КК України відбудеться о 13.00 години 12 серпня 2025 року у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивний, буд. 23, в сел. Васильківка, під головуванням судді Філіпцова Є.Є. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	Вознесенівський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Хімченка Євгена Олексійовича, 30.08.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у судове засідання, яке відбудеться 12 серпня 2025 року о 15 годині 30 хвилин під головуванням судді Шалагіної А.В. (судова справа № 335/4148/25). Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Вознесенівського районного суду м. Запоріжжя по вул. Перемоги, 107-6, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням.
--	--

ОГОЛОШЕННЯ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Борідка Віктора Миколайовича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 11.08.25 о 13:30 у справі за обвинуваченням Борідка Віктора Миколайовича, 15.07.1966 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ	Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Князева Олександра Володимировича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 12.08.25 о 10:00 у справі за обвинуваченням Князева Олександра Володимировича, 01.01.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Пірога Євгена Анатолійовича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 13.08.25 о 10:30 у справі за обвинуваченням Пірога Євгена Анатолійовича, 19.04.1983 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ	Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Надєєва Сергія Івановича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 13.08.25 о 09:05 у справі за обвинуваченням Надєєва Сергія Івановича, 22.09.1956 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Пьянову Оксану Анатоліївну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 13.08.25 о 09:10 у справі за обвинуваченням Пьяновой Оксани Анатоліївни, 15.08.1971 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул.128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ	Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Ковальчука Руслана Євгеновича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 12.08.25 о 13:00; 03.10.2025 о 13:00; 27.10.2025 о 10:00 у справі за обвинуваченням Ковальчука Руслана Євгеновича, 22.06.1978 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Віра ОЛІЙНИК
Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Машенко Ольгу Олегівну, як обвинувачену в судове засідання, яке відбудеться 12.08.25 о 10:00; 13.08.2025 о 10:00 у справі за обвинуваченням Машенко Ольги Олегівни, 27.07.1992 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у судовому засіданні. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Віра ОЛІЙНИК	Нововоронцовський районний суд Херсонської області викликає Васютинського Віталія Павловича, як обвинуваченого в судове засідання, яке відбудеться 13.08.25 о 13:00; 03.10.2025 о 13:30; 27.10.2025 об 11.00 у справі за обвинуваченням Васютинського Віталія Павловича, 19.09.1982 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище Нововоронцовка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, для участі у підготовчому судовому засіданні. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження Суддя Віра ОЛІЙНИК

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Хаджибейський районний суд міста Одеси викликає у судове засідання Мінцева Андрія Євгенійовича, 09.02.1979 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Херсонської області, м. Херсон, вул. 49 ХГД,16, корп. 1, кв.18, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Судове засідання відбудеться 14.08.2025 року о 10 годині 30 хвилин в приміщенні Хаджибейського районного суду міста Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а. Суддя О. В. Крижановський
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Хаджибейський районний суд міста Одеси викликає у судове засідання Жахановича Юрія Євгенійовича, 15.03.1977 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Херсонська обл., Горностаївський р-н, смт Горностаївка, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Судове засідання відбудеться 13.08.2025 року о 10 годині 00 хвилин в приміщенні Хаджибейського районного суду м.Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В.Стуса, 1а. Суддя О. В. Крижановський

Повістка про виклик Обвинувачений Петраковий Юлії Вікторівни, 24.06.1980 року народження, громадяниці України, уродженці м. Феодосія, АР Крим, яка проживає за адресою: м. Феодосія, АР Крим, вул. Насипна, 3, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з'явитися 13 серпня 2025 року о 10 годині 00 хвилині до Хаджибейського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а, для участі у судовому засіданні щодо обвинувального акта у кримінальному провадженні № 42015150410001413 від 04.03.2015 року за обвинуваченням Петракової Ю.В у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. (судова справа №521/27038/23, провадження №1-кп/521/2204/23). Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України. Справа перебуває в провадженні судді Передерко Д.П.
Повістка про виклик до суду Лаптева В.О. та Спатаря І.М. Подільський міськрайонний суд Одеської області (66302, Одеська область, Подільський район, м. Подільськ, вул. Соборна, буд. 92 (inbox@kt.od.sourt.gov.ua) викликає Лаптева Віктора Олександровича, 27.01.1958 року народження, останнє відоме місце проживання: вул. Говорова, буд. 10, м. Подільськ, Подільський район, Одеська область, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених п. 12, п. 13 ч. 2 ст. 115 КК України та Спатаря Ігоря Михайловича, 18.10.1963 року народження, останнє відоме місце проживання: вул.Чехова, буд.30, м. Подільськ, Подільський район, Одеська область, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого п. 12 ч. 2 ст. 115

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Горелова Дениса Геннадійовича, 28.10.1988 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання по справі № 191/4836/23 (провадження №1-кп/191/352/23), яке відбудеться 12.08.2025 року о 10:20 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна
--

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених Данилова Петра Миколайовича, 02.09.1994 року народження, Єренкова Дениса Андрійовича, 15.08.1994 року народження, Осіпова Владислава Миколайовича, 01.02.1994 року народження, Єрмишка Андрія Миколайовича, 05.11.1972 року народження, для участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Данилова Петра Миколайовича, 02.09.1994 року народження, Єренкова Дениса Андрійовича, 15.08.1994 року народження, Осіпова Владислава Миколайовича, 01.02.1994 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, та Єрмишка Андрія Миколайовича, 05.11.1972 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 12 серпня 2025 року о 10:30 години в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7. Суддя Д.С. Кухленко	Судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні буде здійснюватися за відсутності обвинувачених Данилова Петра Миколайовича, Єренкова Дениса Андрійовича, Осіпова Владислава Миколайовича, Єрмишка Андрія Миколайовича в порядку спеціального судового провадження (in absentia). Повестка о вызове в суд в уголовном производстве Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых Данилова Петра Николаевича, 02.09.1994 года рождения, Еренкова Дениса Андреевича, 15.08.1994 года рождения, Осипова Владислава Николаевича, 01.02.1994 года рождения, Ермышка Андрея Николаевича, 05.11.1972 года рождения, для участия в судебном заседании по уголовному производству по обвинению Данилова Петра Николаевича, 02.09.1994 года рождения, Еренкова Дениса Андреевича, 15.08.1994 года рождения, Осипова Владислава Николаевича, 01.02.1994 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, и Ермышка Андрея Николаевича, 05.11.1972 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоит 12 августа 2025 в 10:30 часов в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7. Судья Д.С. Кухленко
м. Харків Книш Андрій Андрійович, 14.09.1996 року народження, уродженець м. Куп'янськ Харківської області, громадянин України, зареєстрований та фактично мешкав за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, вул. Цукрозаводська, б. 32, кв. 56, стосовно якого існують достатні підстави вважати, що виїхав та перебуває на території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором – рф, на підставі ст. ст. 40, 276, 277, 278 КПК України, Вам 31.07.2025 у кримінальному провадженні № 62025170020010482 від 28.07.2025 ст. слідчим в ОВС Другого слідчого відділу ТУ ДБР у м. Полтаві Авдєєвою Н.Г за погодженням з процесуальним керівником – прокурором відділу Харківської обласної прокуратури Старченко Я.В., повідомляється про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, а саме: у державній зраді, тобто діяні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній чи інформаційній безпеці України: переході на бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану, а також у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме: у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Книш Андрій Андрійович, 14.09.1996 року народження, уродженець м. Куп'янськ Харківської області, громадянин України, зареєстрований та фактично мешкав за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, вул. Цукрозаводська, б. 32, кв. 56, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 13.08.2025, 14.08.2025, 15.08.2025 об 11 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві за адресою: м. Харків, проспект Героїв Харкова 145, для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій по даному кримінальному провадженню. З повним текстом повідомлення про підозру, пам'яткою про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістками про виклик можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-knisa-andriya-andriiovica-pamyatka-pro-procesualni-prava-ta-obovyazki-pidozryuvanogo-ta-povistki-pro-viklik-pidozryuvanogo-knisa-aa-na-13082025-14082025-15082025.

КК України, в підготовче судове засідання на 13 серпня 2025 року об 11 год. 30 хв. та 15 жовтня 2025 року о 14 год. 00 хв. Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватися за відсутності обвинувачених (in absentia), які переховуються від органів слідства та суду з метою ухилення від кримінальної відповідальності (спеціальне судове провадження) та оголошені у міждержавні та/або міжнародний розшук. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином ознайомлені з її змістом. Головуюча суддя (суддя-доповідач) по справі Вашук О.В., склад колегії суддів Дзюбинський А.О., Павловська Г.В.	Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження Обвинувачений Антіпов Павло Вікторович, який народився 17 грудня 1979 року, зареєстрований за адресою: м. Новогродівка, Донецька область, вул. Риначна, буд. 145, кв. 4, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 13.08.2025 року о 10 годині 30 хвилин в залі судових засідань №106 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого. Суддя А.С. Русєва
Повістка про виклик потерпілого до зали судового засідання Потерпілі Волинцев Валерій Сергійович, 30.04.1999 р.н., мешкає за адресою: Республіка Молдова, м. Кишинів, вул. Льва Толстого 24/1, кв. 328, та Светлицький Олексій Олегович, 18.12.1999 р.н., мешкає за адресою: Республіка Молдова, м. Кишинів, вул. Балкань, 6, кв. 52, викликаються у судові засідання, що відбудуться 14.08.2025 року о 12:30 год. в залі судових засідань № 229 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судових засіданнях в якості потерпілих. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття потерпілого, передбачені статтею 325 КПК України. Суддя В.М. Коваленко	

Повістка про виклик обвинуваченої при здійсненні судового провадження Обвинувачена Сальдікова Ольга Анатоліївна, яка народилася 8 жовтня 1966 року, яка проживає за адресою: м. Одеса, вул. Академіка Корольова, 81/8, кв. 44, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання, яке відбудеться 15.08.2025 р. о 10 годині 30 хвилин в залі судових засідань №231 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченої. Суддя Гаєва Л.В.	Повістка про виклик до Київського районного суду міста Одеси в кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №12023160000001036
--	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Гриценюка Романа Григоровича, 13.01.1983 року народження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Ровеньки, кв. Гагаріна, буд. 8, кв. 130, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, у підготовче судове засідання по справі №181/2882/25 (провадження №1-кп/191/240/25), яке відбудеться 11.08.2025 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Головуючий суддя С.А. Форощук

Київський районний суд м. Одеси повідомляє, що 14.08.2025 року о 13:00 годині суддею Чаплицьким В.В. призначено судовий розгляд у кримінальному провадженні внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань за №12017160480003888 від 16.09.2017 року відносно Саркісяна Петроса Аветісовича, 22.01.1964 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 270 КК України, де Отделякін Геннадій Генадійович, 06.06.1983 року народження, останнє місце проживання: м. Одеса, вул. Дальницька, 15, кв. 58, є потерпілим. На вказану дату та час Вам необхідно з'явитись до приміщення Київського районного суду м. Одеси, за адресою: м. Одеса, вул. Варненська, 3Б, для участі в судовому засіданні. Наслідки неприбуття потерпілого за викликом суду передбачені ст. 325 КПК України. У разі неявки потерпілого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбаченні ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.	Київський районний суд м. Одеси повідомляє, що 14.08.2025 року о 13:00 годині суддею Чаплицьким В.В. призначено судовий розгляд у кримінальному провадженні внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань за №12017160480003888 від 16.09.2017 року відносно Саркісяна Петроса Аветісовича, 22.01.1964 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 270 КК України, де Власов Олександр Миколайович, 02.11.1970 року народження, останнє місце проживання: м. Одеса, вул. Новікова, 10, кв. 10, є потерпілим. На вказану дату та час Вам необхідно з'явитись до приміщення Київського районного суду м.Одеси, за адресою: м.Одеса, вул.Варненська, 3Б, для участі в судовому засіданні. Наслідки неприбуття потерпілого за викликом суду передбачені ст. 325 КПК України. У разі неявки потерпілого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбаченні ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.
--	--

ОГОЛОШЕННЯ

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Берко Олексія Вікторовича, 26.02.1993 р. н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, місто Маріуполь, просп. Будівельників, буд. 156, кв. 11, у судові засідання по кримінальному провадженню № 12024052770000375 відносно Берко Олексія Вікторовича за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-2 КК України (справа № 199/8593/24), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12:00 годині 11.08.2025 за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає Устінова Дмитра В'ячеславовича, 15.08.1980 р. н., уродженця м. Донецьк, проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Тушинська, б. 8, кв. 5, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №4201705000000198 від 01.03.2017 року, у підготовчє засідання, яке відбудеться 11.08.2025 року о 15:00 годині у приміщенні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9.

Головуючий суддя Н.В. Машкіна

Обвинувачений Костюков Михайло Іванович, 22.01.1977 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судові засідання на 11:00 годину 11 серпня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мицак М. С.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022130000000471 від 13.09.2022 року за обвинуваченням Костюкова Михайла Івановича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Потерпілі Матякубов Тимур Малік Хайтбайович, 18.12.1982 року народження, Гончаров Олексій Олександрович, 10.11.1972 року народження, Марченко Сергій Анатолійович, 02.11.1980 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликаються в судові засідання на 11:00 годину 11 серпня 2025 до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мицак М. С.**) для судового засідання у кримінальному провадженні № 22022130000000471 від 13.09.2022 року за обвинуваченням Костюкова Михайла Івановича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Обвинувачений Муратов Павло Михайлович, 05.05.1982 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовчє судові засідання на 10:00 годину 11 серпня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мицак М. С.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22024130000000182 від 13.03.2024 року за обвинуваченням Муратова П. М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Євтушенка Вадима Олександровича, 17.11.1988 року народження, що судові засідання по кримінальному провадженню №22024130000000224 від 03.04.2024 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відбудеться 11.08.2025 року о 10:00 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, **під головуванням судді Чорної О.В.** (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Анісімову Тетяну Михайлівну, 17.12.1986 року народження, останнє відоме місце реєстрації: Луганська область, Старобільський район, с. Чмирівка, вул. Миру, 16, як обвинувачену по кримінальному провадженню №191/1527/25 (1-кп/191/87/25) по обвинуваченню Анісімової Тетяни Михайлівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судові засідання, яке відбудеться 11 серпня 2025 року об 11:30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1.

Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Васильєву Євгенію Анатоліївну, 14.04.1984 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 366, ч. 3 ст. 191 КК України, у підготовчє судові засідання по справі №191/2551/23 (провадження №1-кп/191/197/23), яке відбудеться 11.08.2025 року о 15:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7.

Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в судові засідання, яке відбудеться 11.08.2025 року о 14:00 годині в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Кобернюка Олексія Олексі-

йовича, 08.03.1990 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, смт Новопоск, вул. Слобожанська, буд. 61, для участі у розгляді кримінального провадження №172/866/22 за обвинуваченням Кобернюка Олексія Олексійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Справа розглядається колегією суддів.

Головуючий суддя Прижигалінська Т.В.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кононова Володимира Миколайовича, 10.11.1985 року народження, зареєстроване місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, пров. Лісний проїзд, 2А/109, як обвинуваченого по кримінальному провадженню №344/10624/22 (1-кп/191/37/23) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судові засідання, яке відбудеться 11.08.2025 року о 10:30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Справа розглядається колегією суддів.

Головуюча суддя Прижигалінська Т.В.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Ляховецьку Ельвіру Олександрівну, 22.06.1986 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Пірогова, б. 33, як обвинувачену по кримінальному провадженню за №1-кп/191/135/22 (справа № 191/1866/22) за обвинуваченням Ляховецької Ельвіри Олександрівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судові засідання, яке відбудеться 11.08.2025 року о 12:45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9, **головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.**

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Попова Олега Олеговича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого п. 9 ч. 2 ст. 115, ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 408, ч. 3 ст. 406, ч. 3 ст. 410, ч. 1 ст. 258-3 КК України, у підготовчє судові засідання, яке відбудеться 11.08.2025 року об 11:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1.

Головуюча суддя Форощук О. В.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Семенкова Вячеслава Сергійовича, 26.12.1981 р. н., який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, кв. Комарова, 32-А, кв. 41, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №191/4644/24 (провадження 1-кп/191/401/24) у судові засідання, яке відбудеться 11.08.2025 року об 11:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого Королюка Максима Віталійовича, 22.12.1982 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Зугрес, вул. Гардійська, буд. 11, у підготовчє судові засідання по кримінальному провадженню №22024050000003322 від 04.10.2024 (справа №203/644/25, провадження №1-кп/0203/1192/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться об 11:15 годині 11 серпня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого Сабінецького Андрія Володимировича, 28.09.1982 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. 1 Травня, буд. 90, у підготовчє судові засідання по кримінальному провадженню №62022050030000286 від 12.07.2022 (справа №203/3422/22, провадження №1-кп/0203/254/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 11.08.2025 року о 14:10 годині за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченої Смельік Світлану Григорівну, 05.04.1955 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Тибетська, буд. 20, у підготовчє судові засідання по кримінальному провадженню №12021050000000842 від 25.11.2021 (справа №242/930/24, провадження №1-кп/0203/1019/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:30 годині 11 серпня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченої Стратейчук Людмилу Зіновіївну, 11.04.1962 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Артема, буд. 167, кв. 13, у підготовчє судові засідання по кримінальному провадженню №12021050000000842 від 25.11.2021 (справа №242/930/24, провадження №1-кп/0203/1019/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:30 годині 11 серпня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого Токаренка Миколу Андрійовича, 22.05.1957 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Перемоги, буд. 88, кв. 23, у підготовчє судові засідання по кримінальному провадженню №12021050000000842 від 25.11.2021 (справа №242/930/24, провадження №1-кп/0203/1019/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 11 серпня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Леденюва Олександра Валентиновича, 08.03.1983 року народження, який проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Лютнева, буд. 46 кв.85, у підготовчє судові засідання по кримінальному провадженню №62022050030000256 від 21.06.2022 (справа №203/3922/22, провадження №1-кп/0203/216/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 13:45 годині 11 серпня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+380567203156). Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Черваньова

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Тремаскіна Валерія Григоровича, 07.12.1971 р. н., який проживає за адресою: Донецька область, м. Волноваха, вул. Губенка, буд. 113-а, у підготовчє судові засідання по кримінальному провадженню №62022050020000124 від 16.03.2022 (справа №203/5100/22, провадження №1-кп/0203/228/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 13:50 годині 11.08.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+380567203156).

Суддя Ю.М. Черваньова

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 110 КК України Черткова Андрія Геннадійовича, 09.04.1969 р. н., зареєстрований за адресою: Російська Федерація, м. Нижній Новгород, вул. Богородського, буд. 2, кв. 46, у підготовчє судові засідання по кримінальному провадженню №220230500000004123 від 19.10.2023 року (справа №242/97/24, провадження №1-кп/0203/557/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:45 годині 11.08.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+380567203156). Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Центральний районный суд города Днепра вызывает обвиняемого по ч. 2 ст. 110 УК Украины Черткова Андрея Геннадьевича, 09.04.1969 года рождения, зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, г. Нижний Новгород, ул. Богородского, д. 2, кв. 46, в подготовительное судебное заседание по уголовному производству №220230500000004123 от 19.10.2023 года (дело №242/97/24, производство №1-кп/0203/557/2025) по специальному обвинительному акту досудебного расследования, которое состоит в 10:45 часов 11.08.2025 года по адресу: г. Днепр, ул. Владимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т.+380567203156). В соответствии с положениями ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 УПК Украины, обвиняемый считается соответствующим образом уведомленным о вызове с момента опубликования повестки о его вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения и на официальном веб-сайте Офиса Генерального прокурора. Уклонение от явки по судебному вызову суда (непробытие по вызову без уважительной причины более двух раз) обвиняемым, который находится на временно оккупированной территории Украины, территории государства, признанного Верховной Радой Украины государством-агрессором, является основанием для осуществления специального судебного производства.

Суддя Ю.М. Черваньова

Білопільський районний суд Сумської області повідомляє, що згідно з ухвалою суду від 30.07.2025 у кримінальній справі №573/198/22 кримінальне провадження відносно Краснокутського Олега Вікторовича по обвинуваченню за ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28 – ч. 1 ст. 366 КК України буде здійснюватися у формі спеціального судового провадження.

Білопільський районний суд викликає обвинуваченого Краснокутського Олега Вікторовича, 30 травня 1971 р. н., у судові засідання, які відбудуться в приміщенні Білопільського районного суду Сумської області (Сумська область, Сумський район, м. Білопілья, вул. Шевченка, 17, зал судових засідань №3, тел.: 05443 9-18-87) у такі дати: 15 серпня 2025 року о 10:00, 20 серпня 2025 року о 10:00, 26 серпня 2025 року о 10:00.

Суддя Анна ЗАМЧЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Степанік Михайло Володимирович, 18 квітня 1980 року народження, громадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Київська, 1, корпус 2, кв. 38, м. Сімферополь, Автономна Республіка Крим, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 08 серпня 2025 року о 10 год. 00 хв. до Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, кабінет 312/1, для вручення повідомлення про підозру та допиту підозрюваного у кримінальному провадженні № 12019240110000101 від 29.03.2019.

Звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у ст. 138 КПК України; наслідки неприбуття – у ст. 139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС
Головного слідчого управління
Державного бюро розслідувань
Ковальчук Юрій Олексійович

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Поляков Ігор Володимирович, 17.10.1960 р.н., громадянин України, уродженець м. Ніжин, Чернігівської області, зареєстрований та проживаючий за адресою: рф, м. Брянськ, пр. Станке Дімітрова, буд. 3-б, кім. 214, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, викликається у судові засідання на 16 год. 00 хв. 18 серпня 2025 року, на 16 год. 00 хв. 10 вересня 2025 року в приміщенні Запорічного районного суду м. Суми за адресою: м. Суми, вул. Академічна, 13, зал №10, каб.№311, **головуючий суддя Ковтун О.М.**
Телефон: (0542)600722.
Електронна пошта: inbox@zr.su.court.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ОБВИНУВАЧЕНОГО ХОРУЖОГО МИХАЙЛА АНДРІЙОВИЧА
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в судові засідання, яке відбудеться 13.08.2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, обвинуваченого Хоружого Михайла Андрійовича, 03.06.1995 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Троїцький район, с. Лантратівка, вул. Центральна, буд. 127, для участі у розгляді кримінального провадження №201/7366/22 за обвинуваченням Хоружого Михайла Андрійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. **Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна.**
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених Дементьєва Артема Станіславовича та Кірікова Вадима Володимировича для участі в підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні, внесеному 09 серпня 2024 року в Єдиний реєстр досудових розслідувань за №12024000000001640, за обвинуваченням Дементьєва Артема Станіславовича, 20 листопада 1986 року народження, мешкаючого: російська федерація, місто Псков, вулиця Генерала Маргелова, будинок 1/20, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438, ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Кірікова Вадима Володимировича, 20 липня 1987 року народження, мешкаючого: російська федерація, Псковська область, Питаловський район, місто Питалово, вулиця Шафранського, будинок 7, квартира 57, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 12 серпня 2025 року о 10-30 годині в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых: Дементьев Артема Станиславовича и Кирикова Вадима Владимировича для участия в подготовительном судебном заседании в уголовном производстве внесенном 09 августа 2024 года в Единый реестр досудебных расследований №12024000000001640 по обвинению Дементьева Артема Станиславовича, 20 ноября 1986 года рождения, проживающего: российская федерация, город Псков, улица Генерала Маргелова, дом 1/20, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438, ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, Кирикова Вадима Владимировича, 20 июля 1987 года рождения, проживающего: российская федерация, Псковская область, Питаловский район, город Питалово, улица Шафранского, дом 7, квартира 57, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится 12 августа 2025 в 10-30 часов в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Суддя М.П. Одарюк

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 04.08.2025 у кримінальному провадженні №42021232240000025 від 15.09.2021 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Хрячков Сергій Іванович, 08.11.1964 року народження, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Соборна (Леніна), 58, кв. 3, підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 191 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Хрячков Сергій Іванович, 08.11.1964 року народження, зареєстрований та відоме місце мешкання: м. Херсон, вул. Соборна (Леніна), 58, кв. 3, Вам необхідно з'явитись до Відділення поліції № 1 Херсонського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Херсонській області, розташованого за адресою: Херсонська область, Херсонський район, м. Херсон, вул. Кості Гордієнка, 13, як підозрюваному у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України на 09.08.2025, 11.08.2025 та 12.08.2025 з 09:00 по 18:00 (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та інших процесуальних дій).

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомляю, що 04.08.2025 у кримінальному провадженні № 42021232010000084 від 08.09.2021 за фактом вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366, ч. 2 ст. 367 КК України, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Онопрієнку Миколі Миколайовичу, 14.07.1986 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366 КК України.

Повістка про виклик

Підозрюваний Онопрієнко Микола Миколайович, 14.07.1986 р.н., останнє відоме місце проживання за адресою: Херсонська область, Цюрупинський район, с. Виноградове, вул. Пушкіна, буд. 2, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 08 серпня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до СВ Херсонського РУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, буд. 10, у разі неможливості прибути за вказаною адресою, прибути у найближчий територіально розташований орган прокуратури України або підрозділ Національної поліції України, для вручення письмового повідомлення про підозру, участі у слідчих діях у кримінальному провадженні № 42021232010000084 від 08.09.2021 за фактом вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366, ч. 2 ст. 367 КК України, та для проведення допиту в якості підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомляю, що 04.08.2025 у кримінальному провадженні № 42021232010000084 від 08.09.2021 за фактом вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366, ч. 2 ст. 367 КК України, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Рябому Олександру Григоровичу, 29.11.1975 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 367 КК України.

Повістка про виклик

Підозрюваний Рябий Олександр Григорович, 29.11.1975 р.н., останнє відоме місце проживання за адресою: м. Херсон, вул. Фестивальна, буд. 29, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 08 серпня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до СВ Херсонського РУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, буд. 10, у разі неможливості прибути за вказаною адресою, прибути у найближчий територіально розташований орган прокуратури України або підрозділ Національної поліції України, для вручення письмового повідомлення про підозру, участі у слідчих діях у кримінальному провадженні № 42021232010000084 від 08.09.2021 за фактом вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366, ч. 2 ст. 367 КК України, та для проведення допиту в якості підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НОВУ ПІДОЗРУ

Повідомляю, що 04.08.2025 у кримінальному провадженні № 12025231020000564 від 23.05.2025 за фактом вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про нову підозру Малярову Володимирі Володимировичу, 22.04.1963 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України.

Повістка про виклик

Підозрюваний Маляров Володимир Володимирович, 22.04.1963 р.н., останнє відоме місце проживання за адресою: м. Одеса, вул. Космонавтів, буд. 33, кв. 61, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 08 серпня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції № 2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30, у разі неможливості прибути за вказаною адресою, прибути у найближчий територіально розташований орган прокуратури України або підрозділ Національної поліції України, для вручення письмового повідомлення про підозру, участі у слідчих діях у кримінальному провадженні № 12025231020000564 від 23.05.2025 за підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 209 КК України, та для проведення допиту в якості підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляємо громадянина України Горохова Олексія В'ячеславовича, 26.05.1992 року народження, про те, що 05.08.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12025230000000740 від 21.05.2025, в якому Вам повідомлено про підозру за ч. 4 ст. 191 КК України, завершено.

У зв'язку із чим, відповідно до ст. ст. 283, 290 КПК України, Ви маєте право на доступ до матеріалів спеціального досудового розслідування та ознайомлення з ними, як особисто, так і за допомогою захисника, для чого необхідно прибути з 09:00 до 18:00 05.08.2025, 06.08.2025, 07.08.2025 до слідчого управління ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Гетьмана Сагайдачного, 24, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планують використовувати як доказ у суді.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Віселкова Олександра Олександровича для участі в підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні за обвинуваченням Віселкова Олександра Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 12.08.2025 року о 15-00 год. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Суддя Ю.В. Горбачова

Повідомлення

Інформуємо засуджену Вялкову Ірину Олександрівну, що постановою колегії суддів Третьої судової палати Касаційного кримінального суду у складі Верховного Суду від 21 липня 2025 року касаційну скаргу захисника Мовчана О. С. задоволено частково.

Ухвалу Дніпровського апеляційного суду від 10 грудня 2024 року та в порядку ч. 2 ст. 433 КПК вироку Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 06 вересня 2024 року щодо Вялкової Ірини Олександрівни «спеціальне судове провадження № 201/11849/23 (51-584 км 25)» змінено.

Виключено з цих судових рішень посилання на фактичні дані протоколів пред'явлення особи для впізнання за фотознімками від 01 березня 2023 року та 01 листопада 2022 року.

У решті судові рішення залишено без зміни.

З копією вказаної постанови засуджена Вялкова Ірина Олександрівна може ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/Review/129086893>.

Суддя Микола КОВТУНОВИЧ

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 6 СЕРПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+14..+19	+24..+29	Черкаська	+14..+19	+25..+30
Житомирська	+13..+18	+23..+28	Кіровоградська	+15..+20	+27..+32
Чернігівська	+13..+18	+24..+29	Полтавська	+14..+19	+25..+30
Сумська	+14..+19	+24..+29	Дніпропетровська	+15..+20	+26..+31
Закарпатська	+13..+18	+20..+25	Одеська	+18..+23	+32..+37
Рівненська	+13..+18	+21..+26	Миколаївська	+18..+23	+31..+36
Львівська	+12..+17	+20..+25	Херсонська	+18..+23	+32..+37
Івано-Франківська	+12..+17	+19..+24	Запорізька	+18..+23	+32..+37
Волинська	+12..+17	+20..+25	Харківська	+14..+19	+25..+30
Хмельницька	+13..+18	+20..+25	Донецька	+17..+22	+28..+33
Чернівецька	+13..+18	+20..+25	Луганська	+15..+20	+26..+31
Тернопільська	+12..+17	+20..+25	Крим	+19..+24	+32..+37
Вінницька	+14..+19	+23..+28	Київ	+17..+19	+25..+27

Укргідрометцентр

ВІННИЦЬКИЙ АПЕЛЯЦІЙНИЙ СУД

Вінницький апеляційний суд повідомляє, що розгляд апеляційної скарги адвоката Шеремет А.С. в інтересах обвинуваченого Астахова В.В. на вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 08.05.2025, яким визнано винним Астахова Валерія Васильовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, призначено 03.09.2025 на 9 години 00 хвилин в приміщенні суду за адресою: м. Вінниця, вул. Соборна, 6, зала судових засідань №3. В судові засідання викликається обвинувачений Астахов Валерій Васильович, 22.06.1976 року народження, уродженець м. Євпаторія, АР Крим, громадянин України, зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Євпаторія, вул. Токарева, буд. 102А, кв. 6, раніше не судимий.

Кримінальне провадження стосовно Астахова Валерія Васильовича розглядає колегія суддів Вінницького апеляційного суду в складі: **судді-доповідача Ковальської І.А., судді: Медведько С.К., Рупака А.А.**

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Савченко Олег Володимирович, 25.10.1966 року народження, громадянин російської федерації, викликається в судове засідання, яке відбудеться о 09 годині 08 жовтня 2025 року в приміщенні Хмельницького апеляційного суду за адресою: Майдан Незалежності, 1, м. Хмельницький, для розгляду апеляційної скарги захисника обвинуваченого Савченка О.В. – адвоката Врублевського В.В. на вирок Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 16 травня 2025 року в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР за №22022240000000116 від 05.05.2022 щодо Савченка О.В. за ч. 3 ст. 110 КК України (**суддя Барчук В.М.**).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином повідомленим про виклик.

Втрачений військовий квиток

виданий Житомирським ОМТЦК та СП на ім'я Браженко Андрій Русланович, **вважати недійсним.**

Втрачене посвідчення ветерана МВ № 032498,

видане 23.07.2018 р. Національною поліцією України на ім'я Жаркенов Олексій Вікторович, **вважати недійсним.**

Втрачений Судновий Білет СЯ №015845

на човен Обь 3 №0935 з бортовим номером ХКВ-1527-К, виданий на ім'я Журбенко Валерій Вікторович, **вважати недійсним.**

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, що знаходиться за адресою: вул. Шкільна, 50, м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлого 28.05.2025 р. Лигіна Юрія Вікторовича, 02.05.1968 р. н., для оформлення спадщини в строк до 28.11.2025 р.